

16.3.2023

Hyvät SyNettiläiset

Kevättä kohti ollaan kovaa vauhtia menossa. Saamme olla iloisia, että olemme päässeet nauttimaan useista aurinkoisista talvipäivistä. Valo, raikas ulkoilma ja luonnossa käyskenteleminen auttavat tunnetusti jaksamisessa ja virkistävät mieltä.

KEVÄÄN 2023 TAPAHTUMAT

Ajankohtainen **TAPAHTUMAKALENTERI** näkyy www.synet.fi sivuilta. Lisäksi saat sähköpostilla kutsun tapahtumiin. **SYNET FACEBOOK** - Seuraamalla [SyNet facea](https://www.facebook.com/SyNetfacea), näet myös tapahtumat sekä pääset jälkikäteen katsomaan kuvia tapahtumista. Lisäksi SyNetille on perustettu **INSTAGRAM TILI** [synet_ry](https://www.instagram.com/synet_ry), ota se myös seurantaasi [SyNet insta](https://www.instagram.com/SyNet_insta)

Tämä vuosi aloitettiin loistokkaasti Juhlavuoden tähtisumulla Imatralla. Helmikuussa lounastettiin Buttenhoffissa Imatralla ja maaliskuussa Naistenpäivänä Nuotassa Lappeenrannassa. Vuosikokous pidettiin 14.3. OmaSp tiloissa Lappeenrannassa. Huhtikuussa lounastamme ke 5.4. taas Buttenhoffilla [KUTSU](#). Toukokuussa **6.-7.5. teemme upean kesäretken - tutustumme upeisiin Viron kartanoihin. Ilmoittautuminen päättyy 31.3. - ilmoittaudu saman tien, tutustu retken ohjelmaan tästä [KUTSUSTA](#)**. Kesäkuussa ti 27.6. pääsemme Imatran kesäteatterin ensi-ilta näytökseen Kultaranta.

UUTTA - VAPAAMUOTOISET TREFFIT

Tulemme kevään aikana järjestämään kerran kuussa perjantaisin – huhti, touko, kesä, elokuu - ”virkistävät pubitreffit” Wolkoffin kellarilla Lappeenrannassa. Tapahtuma postataan faceen/ instaan aina ennen treffejä – ei vaadi ilmoittautumista. **Ensimmäiset treffit pe 14.4./ ole kuulolla.**

KERROTAAN ARJEN TARINOITA

Haluamme tuoda esille, millaisia yrittäjä- ja vaikuttajanaiset ovat tänä päivänä; kertoa meidän naisten työn arjesta, tärkeydestä ja arvokkuudesta. **Jos sinua kiinnostaa kertoa SyNettiläisille yrityksestäsi/ työviikostasi SyNet facebookissa/ instassa, ota yhteyttä markkinointitiimin vetäjään Sari Vartiaseen, puhelin 0400 954 573 tai sari@visudsign.fi – kerrotaan tärkeästä työstäsi yhdessä.**

Ilon ja onnistumisen hetkiä tällekin vuodelle!

Jaana Kaijansinkko, SyNet puheenjohtaja

SyNet yhteistyökumppaneita:

